Toestand 2024 van de KRW-oppervilaktewaterlichamen NLMS
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Waterschap

som heptachloor en cis-heptachloorepoxide
som lineair en vertakte perfluoroctylsulfonaat

Fytoplankton (enkel stagnante wateren)
Zuurstofverzadigingsgraad (%)
Overige chemische stoffen
Specifieke verontreinigende stoffen

som PBDE28, 47, 99, 100, 153, 154
kobalt
2-methyl-4-chloorfenoxyazijnzuur
4,4'-dichloordifenyltrichloorethaan

Chemische toestand
bis(2-ethylhexyl)ftalaat (DEHP)

Biologie ondersteunend
Stikstof totaal (mg N/I)
Fosfor totaal (mg P/I)
benzo(b)fluorantheen
benzo(ghi)peryleen
lambda-cyhalothrin
benzo(k)fluorantheen
hexachloorbutadieen
1,2-dichloorethaan
1,2-dichloorpropaan
4-tertiair-octylfenol
alfa,alfa-dichloortolueen
captan

Overige waterflora
benzo(a)antraceen

Vis
Chloride (mg Cl/I)
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tributyltin (kation)
dibutyltin (kation)
dichloormethaan
dichloorprop-P
dimethenamid-P
dimethoaat

DIN (mg N/I)

trifenyltin (kation)
cypermethrin

Biologie
totaaloordeel
Macrofauna
totaaloordeel
Temperatuur
Doorzicht
Zuurgraad
zink
ammonium
arseen
fluorantheen
seleen

kwik

uranium

nikkel
imidacloprid
dichloorvos
carbendazim
esfenvaleraat
Zilver
benzo(a)pyreen
cadmium

boor

koper

thallium
methylpirimifos
deltamethrin
fenoxycarb
chryseen
4-chlooraniline
abamectine
aclonifen
alachloor
antimoon
antraceen
atrazine
barium
bentazon
benzeen
benzylchloride
beryllium
bifenox
chloorfenvinfos
chloorprofam
chloortoluron
chloridazon
chroom
diazinon
dicofol

8%
68%
27%
32%
32%
39%
31%
50%
72%
66%
86%
94%
99%

0%

0%
12%
15%
17%
24%
38%
44%
58%
64%
73%
75%
83%
88%
90%
90%
92%
93%
93%
93%
93%
95%
95%
96%
96%
96%
96%
97%
97%
97%
97%
98%
99%
99%
99%
99%
99%

% goed of voldoet

endosulfan (som alfa- en beta-isomeer)
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1

oormethaan (chloroform)

abenzthiazuron

azachloor

hylazinfos

hyl-metsulfuron

hylparathion

olachloor
oorbenzeen
ooretheen (tri)
oorfon

= 4= = = = =

som 2,4'-DDT, 4,4'-DDT, 4,4'-DDD en 4,4'-DDE
som 29 dioxines (Bbk, 1-10-2010, als TEQ)
som 4-nonylfenol-isomeren (vertakt)

som a-, b- en c-HBCD
som aldrin, dieldrin, endrin en isodrin

fenamifos

fenantreen

fenitrothion

fenthion

heptenofos
hexachloorbenzeen
isoproturon

linuron

lood

malathion

mecoprop-P

mevinfos

molybdeen

monolinuron

naftaleen
octamethylcyclotetrasiloxaan
omethoaat
pentachloorbenzeen
pentachloorfenol
pirimicarb

propoxur

pyridaben

pyriproxyfen

quinoxyfen

simazine

som a-, b-, ¢- en d-HCH
som C10-C13-chlooralkanen
som xyleen-isomeren
eflubenzuron

ellurium

erbutrin

erbutylazine
etrachlooretheen (per)
etrachloormethaan (tetra)
olclofos-methyl
ributylfosfaat

rifluraline
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